Bkz. Çadırcı, "1830 Nüfus Sayımı"; Semavi Eyice, "Ankara'nın Eski Bir Resmi", *Atatürk Konferansları*, IV(1970), s. 61-125.

Ek -I-

Ankara Etnografya Müzesi'nde Bulunan Ankara Şer'îye Sicilleri

Şer'îye Sicili No Terekelerin Ait Olduğu Tarih Tereke Sayısı
80 1112-1114/1700-1702 60
81 1114-1115/1702-1703 55
82 1115-1116/1703-1704 71
83 1116-1117/1704-1705 43
84 1117-1119/1705-1707 53
85 1120-1121/1708-1709 57
86 1122-1123/1710-1711 33
87 1123-1124/1711-1712 47
88 1124-1126/1712-1714 50
89 1126-1127/1714-1715 52
90 1127-1128/1715-1716 46
91 1129-1129/1717-1717 4
92 1129-1130/1717-1718 27
93 1130-1130/1718-1718 19
94 1131-1131/1719-1719 22
95 1131-1132/1719-1720 27
96 1132-1133/1720-1721 34
97 1133-1134/1721-1721 46
98 1134-1135/1722-1722 26
99 1135-1136/1722-1723 41
100 1136-1136/1724-1724 30
101 1137-1138/1724-1725 65
102 1138-1139/1726-1727 55
103 1139-1140/1727-1727 46
104 1140-1141/1728-1728 33
105 1141-1141/1728-1729 19
106 1141-1142/1729-1730 35
1096

TABLO I

TEREKE SAHİPLERİ
Müslim Gayr-ı Müslim
Sayı % Sayı %
Kadın 188 17 32
Erkek 718 65.6 158 14.4
Toplam 906 82.6 190 17.4

TABLO II

TEREKE SAHİPLERİNİN SOSYAL VE DİNİ ÖZELLİKLERİ (718 Müslim Erkek)
Sosyal Zümreler Sosyal ve Dinî Statüler Ünvanlılar
Ehl-i İlm Ehl-i Örf Esnaflar El-Hac Es-Seyyid Çelebi
Sayı 120 102 51 149 (105*) (44**) 69 (40***) (29****) 56 255
% 16.7 14.2 7 20.7 (14.6*) 10 (4****) 8 35.5